

POSKYTOVATEL' č. 2

22

17

Súhrnný cenník maximálnych jednotkových cien služieb				
Okruh aktivít	Súčet maximálnych jednotkových cien v EUR bez DPH za jednotlivé okruhy aktivít	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Súčet maximálnych jednotkových cien v EUR vrátane DPH za jednotlivé okruhy aktivít
Cenník A	1 278,480	20	255,696	1 534,176
Cenník B	328,620	20	65,724	394,344
Cenník C	71,250	20	14,250	85,500
Cenník D	37,000	20	7,400	44,400
Cenník E	85,000	20	17,000	102,000
Cenník F	50,000	20	10,000	60,000
Cenník B, C, E, F	230,300	20	46,060	276,360
Cena celkom za predmet zákazky	2 080,650		416,130	2 496,780

SP

Cenník maximálnych jednotkových cien služieb v okruhoch aktivít typu A

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz	kus	0,8	20	0,16	0,96
2.	110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz	tona	53	20	10,6	63,6
3.	240 l zberná nádoba - odvoz	kus	1,4	20	0,28	1,68
4.	240 l zberná nádoba - odvoz	tona	47	20	9,4	56,4
5.	Vreče - odvoz	kus	0,5	20	0,1	0,6
6.	Vreče - odvoz	tona	55	20	11	66
7.	1100 l kontajner - odvoz	kus	5	20	1	6
8.	1100 l kontajner - odvoz	tona	50	20	10	60
9.	Veľkokapacitný kontajner 12, 20, 30 m ³ - odvoz	kus	60	20	12	72
10.	Veľkokapacitný kontajner 12, 20, 30 m ³ - odvoz	tona	40	20	8	48
11.	Veľkoobjemový odpad - odvoz	kus	60	20	12	72
12.	Veľkoobjemový odpad - odvoz	tona	80	20	16	96
13.	Nakladanie komunálneho odpadu za použitia mechanizácie	osobohodina	22	20	4,4	26,4
14.	Nakladanie komunálneho odpadu ručné	osobohodina	10	20	2	12
15.	Odvoz a zneškodnenie textíliu	tona	53	20	10,6	63,6
16.	Odvoz a zhodnotenie skla	tona	25	20	5	30
17.	Odvoz a zhodnotenie papiera	tona	35	20	7	42
18.	Odvoz a zhodnotenie plastov	tona	110	20	22	132
19.	Odvoz a zhodnotenie pneumatík	tona	95	20	19	114
20.	Odvoz a zhodnotenie kovov	tona	20	20	4	24
21.	Odvoz a zhodnotenie dreva	tona	40	20	8	48
22.	Čistenie a dočísťovanie skládok a stanovišť zberných nádob a kontajnerov ručné	osobohodina	10	20	2	12
23.	Čistenie a dočísťovanie skládok stanovišť zberných nádob a kontajnerov za použitia mechanizmov	osobohodina	22	20	4,4	26,4

86

af

24.	Dezinfekcia nízkapacitných zberných nádob	kus	16	20	3,2	19,2
25.	Dezinfekcia veľkapacitných zberných nádob	kus	30	20	6	36
26.	Trojnožka a vrece na odpad - denný prenájom	kus	0,1	20	0,02	0,12
27.	110 l, 120 l nádoba na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	1	20	0,2	1,2
28.	110 l, 120 l nádoba na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	12	20	2,4	14,4
29.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - denný prenájom	kus	0,03	20	0,006	0,036
30.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	1	20	0,2	1,2
31.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	12	20	2,4	14,4
32.	240 l nádoba na komunálny odpad - denný prenájom	kus	0,03	20	0,006	0,036
33.	240 l nádoba na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	2	20	0,4	2,4
34.	240 l nádoba na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	24	20	4,8	28,8
35.	240 l nádoba na separovaný odpad - denný prenájom	kus	0,06	20	0,012	0,072
36.	240 l nádoba na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	2	20	0,4	2,4
37.	240 l nádoba na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	24	20	4,8	28,8
38.	1100 l kontajner na komunálny odpad- denný prenájom	kus	0,25	20	0,05	0,3
39.	1100 l kontajner na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	7,5	20	1,5	9
40.	1100 l kontajner na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	90	20	18	108
41.	1100 l kontajner na separovaný odpad- denný prenájom	kus	0,25	20	0,05	0,3

42.	1100 l kontajner na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	7,5	20	1,5	9
43.	1100 l kontajner na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	90	20	18	108
44.	Veľkokapacitný kontajner 5 - 7 m ³ - denný prenájom	kus	1	20	0,2	1,2
45.	Veľkokapacitný kontajner 12 m ³ - denný prenájom	kus	1	20	0,2	1,2
46.	Veľkokapacitný kontajner 15 - 40 m ³ - denný prenájom	kus	2	20	0,4	2,4
47.	Lisovací kontajner/Lisovací kontajner na papier - denný prenájom	kus	5	20	1	6
48.	Prenosný smetný koš - denný prenájom	kus	0,06	20	0,012	0,072
49.	Vývoz žump	m ³	25	20	5	30
50.	Uloženie odpadu	tona	30	20	6	36

Cenník maximálnych jednotkových cien služieb v okruhoch aktivít typu B

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
51.	Kropenie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	12	20	2,4	14,4
52.	Zametanie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	2	20	0,4	2,4
53.	Zmývanie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	35	20	7	42
54.	Čistenie plôch ručné	meter štvorcový	0,5	20	0,1	0,6
55.	Čistenie plôch za použitia mechanizmov	meter štvorcový	0,03	20	0,006	0,036
56.	Údržba uličných a kanálových vpustí	osobohodina	15	20	3	18
57.	Oprava uličných a kanálových vpustí	osobohodina	15	20	3	18
58.	Likvidácia odpadu z čistenia, údržby a opráv	osobohodina	15	20	3	18
59.	Chemický postrek plôch	meter štvorcový	1	20	0,2	1,2
60.	Zber papierov a nečistôt z plôch	osobohodina	10	20	2	12
61.	Vysávanie psích exkrementov z plôch	osobohodina	20	20	4	24
62.	Drobné vysprávky plôch	meter štvorcový	110	20	22	132
63.	Pohotovosť pri zimnej údržbe počas pracovnej doby	osobohodina	0,5	20	0,1	0,6
64.	Pohotovosť pri zimnej údržbe mimo pracovnej doby	osobohodina	1	20	0,2	1,2
65.	Odhŕňanie snehu ručné	osobohodina	15	20	3	18
66.	Odhŕňanie snehu za použitia mechanizmov	osobohodina	22	20	4,4	26,4
67.	Nakladanie snehu ručné	osobohodina	15	20	3	18
68.	Nakladanie snehu za použitia mechanizmov	osobohodina	22	20	4,4	26,4
69.	Odvoz snehu	bežný kilometer	1,5	20	0,3	1,8
70.	Pluhovanie plôch	bežný kilometer	8	20	1,6	9,6
71.	Posýpanie plôch	bežný kilometer	8	20	1,6	9,6
72.	Posypový materiál inertný	meter štvorcový	0,03	20	0,006	0,036
73.	Posypový materiál chemický	meter štvorcový	0,06	20	0,012	0,072

WZ

22

Cenník maximálnych jednotkových cien služieb v okruhoch aktivít typu C						
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
74.	Kosenie/dokášanie	meter štvorcový	0,06	20	0,012	0,072
75.	Hrabanie/vyhrabávanie	meter štvorcový	0,03	20	0,006	0,036
76.	Nakladanie a odvoz trávy, resp. vzniknutého odpadu	meter štvorcový	0,06	20	0,012	0,072
77.	Výsadba zelene	kus	1	20	0,2	1,2
78.	Výsadba zelene	bežný meter	15	20	3	18
79.	Údržba zelene	bežný meter	15	20	3	18
80.	Vypíľovanie a orezávanie	meter štvorcový	15	20	3	18
81.	Strihanie	bežný meter	15	20	3	18
82.	Zalievanie	meter štvorcový	0,1	20	0,02	0,12
83.	Odstraňovanie náletovej zelene	meter štvorcový	10	20	2	12

Handwritten mark

6

23

Genník maximálnych jednotkových cien služieb v okruhoch aktivít typu D						
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
84.	Kalkulovaný oprávnený náklad za správu a prevádzku skládky pri zneškodňovaní odpadu	tona	22	20	4,4	26,4
85.	Správa a prevádzka zberného dvora	osobohodina	5	20	1	6
86.	Likvidácia odpadov zo zberného dvora	osobohodina	10	20	2	12

24

Cenník maximálnych jednotkových cien služieb v okruhoch aktivít typu E						
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
87.	Elektroinštalačné práce	osobohodina	15	20	3	18
88.	Zameranie poruchy	osobohodina	20	20	4	24
89.	Zameranie poruchy	kus	50	20	10	60

24

MP

Cenník maximálnych jednotkových cien služieb v okruhoch aktivít typu F

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
90.	Správa a prevádzka cintorína/pohrebiska	osobohodina	15	20	3	18
91.	Správa a prevádzka domu smútku	osobohodina	20	20	4	24
92.	Dozor na cintoríne/pohrebisku	osobohodina	15	20	3	18

H

Príloha č.1		Cenník materiálov súvisiacich s aktivitami typu C				
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	Letničky	kus	4	20	0,8	4,8
2.	Kríky ozdobné	pár	65	20	13	78
3.	Trávové semeno	kg	5	20	1	6
4.	Umelé hnojivo na trávu	liter	3,5	20	0,7	4,2

24

Príloha č.2		Cenník materiálov súvisiacich s aktivitami typu E				
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	Žiarivky	kus	4	20	0,8	4,8
2.	Pätice na stĺpy	pár	65	20	13	78

27

Ceník maximálnych jednotkových cien služieb, osôb hodných úvahy, C. E. F.						
Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
93.	Práca s plošinou MP 13	osobohodina	20	20	4	24
94.	Preprava plošiny MP 13	bežný kilometer	1	20	0,2	1,2
95.	Práca s plošinou MP 17	osobohodina	22	20	4,4	26,4
96.	Preprava plošiny MP 17	bežný kilometer	1,1	20	0,22	1,32
97.	Práca s plošinou MP 22	osobohodina	25	20	5	30
98.	Preprava plošiny MP 22	bežný kilometer	1,2	20	0,24	1,44
99.	Oprava a údržba lavíciiek, preliezok, ihrísk	osobohodina	15	20	3	18
100.	Oprava odpadkových košov	osobohodina	10	20	2	12
101.	Čistenie a úprava brehov tokov	osobohodina	15	20	3	18
102.	Prevádzka a údržba fontán	osobohodina	20	20	4	24
103.	Drobné opravy optenia a múrov	meter štvorcový	100	20	20	120

POSKYTOVATEL č. 3

Súhrnný cenník maximálnych jednotkových cien služieb

Okruh aktivít	Súčet maximálnych jednotkových cien v EUR bez DPH za jednotlivé okruhy aktivít	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Súčet maximálnych jednotkových cien v EUR vrátane DPH za jednotlivé okruhy aktivít
Cenník A	1377,05	20%	275,41	1652,46
Cenník B	247,353	20%	49,4706	296,8236
Cenník C	19,01	20%	3,802	22,812
Cenník D	48	20%	9,6	57,6
Cenník E	57,18	20%	11,436	68,616
Cenník F	37,5	20%	7,5	45
Cenník B, C, E, F	217,35	20%	43,47	260,82
Cena celkom za predmet zákazky	2003,443		400,6886	2404,1316

Cenník maximálnych jednotkových cien služieb v odvozdnej aktivite typu A

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
1.	110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz	kus	0,8	20%	0,16	0,96
2.	110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz	tona	59,69	20%	11,938	71,628
3.	240 l zberná nádoba - odvoz	kus	0,99	20%	0,198	1,188
4.	240 l zberná nádoba - odvoz	tona	59,69	20%	11,938	71,628
5.	Vreće - odvoz	kus	0,66	20%	0,132	0,792
6.	Vreće - odvoz	tona	59,69	20%	11,938	71,628
7.	1100 l kontajner - odvoz	kus	5,4	20%	1,08	6,48
8.	1100 l kontajner - odvoz	tona	59,69	20%	11,938	71,628
9.	Veľkokapacitný kontajner 12, 20, 30 m ³ - odvoz	kus	57,03	20%	11,406	68,436
10.	Veľkokapacitný kontajner 12, 20, 30 m ³ - odvoz	tona	54	20%	10,8	64,8
11.	Veľkoobjemový odpad - odvoz	kus	57,03	20%	11,406	68,436
12.	Veľkoobjemový odpad - odvoz	tona	54	20%	10,8	64,8
13.	Nakladanie komunálneho odpadu za použitia mechanizácie	osobohodina	31,58	20%	6,316	37,896
14.	Nakladanie komunálneho odpadu ručné	osobohodina	8	20%	1,6	9,6
15.	Odvoz a zneškodnenie textilu	tona	56	20%	11,2	67,2
16.	Odvoz a zhodnotenie skla	tona	56	20%	11,2	67,2
17.	Odvoz a zhodnotenie papiera	tona	56	20%	11,2	67,2
18.	Odvoz a zhodnotenie plastov	tona	56	20%	11,2	67,2
19.	Odvoz a zhodnotenie pneumatik	tona	66	20%	13,2	79,2
20.	Odvoz a zhodnotenie kovov	tona	56	20%	11,2	67,2
21.	Odvoz a zhodnotenie dreva	tona	56	20%	11,2	67,2

22.	Čistenie a dočistovanie skládok a stanovišť zberných nádob a kontajnerov ručné	osobohodina	8	20%	1,6	9,6
23.	Čistenie a dočistovanie skládok stanovišť zberných nádob a kontajnerov za použitia mechanizmov	osobohodina	41,5	20%	8,3	49,8
24.	Dezinfekcia nízkokapacitných zberných nádob	kus	2,3	20%	0,46	2,76
25.	Dezinfekcia veľkokapacitných zberných nádob	kus	15	20%	3	18
26.	Trojnožka a vrece na odpad - denný prenájom	kus	1	20%	0,2	1,2
27.	110 l, 120 l nádoba na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	1,5	20%	0,3	1,8
28.	110 l, 120 l nádoba na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	11	20%	2,2	13,2
29.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - denný prenájom	kus	1	20%	0,2	1,2
30.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	1,5	20%	0,3	1,8
31.	110 l, 120 l nádoba na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	11	20%	2,2	13,2
32.	240 l nádoba na komunálny odpad - denný prenájom	kus	1	20%	0,2	1,2
33.	240 l nádoba na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	1,5	20%	0,3	1,8
34.	240 l nádoba na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	13	20%	2,6	15,6
35.	240 l nádoba na separovaný odpad - denný prenájom	kus	1	20%	0,2	1,2

36.	240 l nádoba na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	1,5	20%	0,3	1,8
37.	240 l nádoba na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	13	20%	2,6	15,6
38.	1100 l kontajner na komunálny odpad- denný prenájom	kus	5	20%	1	6
39.	1100 l kontajner na komunálny odpad - mesačný prenájom	kus	14	20%	2,8	16,8
40.	1100 l kontajner na komunálny odpad - ročný prenájom	kus	112	20%	22,4	134,4
41.	1100 l kontajner na separovaný odpad- denný prenájom	kus	5	20%	1	6
42.	1100 l kontajner na separovaný odpad - mesačný prenájom	kus	14	20%	2,8	16,8
43.	1100 l kontajner na separovaný odpad - ročný prenájom	kus	112	20%	22,4	134,4
44.	Veľkokapacitný kontajner 5 - 7 m3 - denný prenájom	kus	1,5	20%	0,3	1,8
45.	Veľkokapacitný kontajner 12 m3 - denný prenájom	kus	2	20%	0,4	2,4
46.	Veľkokapacitný kontajner 15 - 40 m3 - denný prenájom	kus	3,5	20%	0,7	4,2
47.	Lisovací kontajner/Lisovací kontajner na papier - denný prenájom	kus	20	20%	4	24
48.	Prenosný smetný koš - denný prenájom	kus	1	20%	0,2	1,2
49.	Vývoz žúmp	m3	7	20%	1,4	8,4
50.	Uloženie odpadu	tona	45	20%	9	54
	SPOLU CENNIK A		1377,05		275,41	1652,46

Por. č.	Služby	Jednotka	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR vrátane DPH
51.	Kropenie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	7,5	20%	1,5	9
52.	Zametanie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	21,35	20%	4,27	25,62
53.	Zmývanie plôch za použitia mechanizmov	bežný kilometer	17,8	20%	3,56	21,36
54.	Čistenie plôch ručné	meter štvorcový	0,3	20%	0,06	0,36
55.	Čistenie plôch za použitia mechanizmov	meter štvorcový	0,025	20%	0,005	0,03
56.	Údržba uličných a kanálových vpustí	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
57.	Oprava uličných a kanálových vpustí	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
58.	Likvidácia odpadu z čistenia, údržby a opráv	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
59.	Chemický postrek plôch	meter štvorcový	0,105	20%	0,021	0,126
60.	Zber papierov a nečistôt z plôch	osobohodina	8	20%	1,6	9,6
61.	Vysávanie psích exkrementov z plôch	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
62.	Drobné vysprávky plôch	meter štvorcový	29,47	20%	5,894	35,364
63.	Pohotovosť pri zimnej údržbe počas pracovnej doby	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
64.	Pohotovosť pri zimnej údržbe mimo pracovnej doby	osobohodina	12,5	20%	2,5	15
65.	Odhrieanie snehu ručné	osobohodina	8	20%	1,6	9,6
66.	Odhrieanie snehu za použitia mechanizmov	osobohodina	30	20%	6	36
67.	Nakladanie snehu ručné	osobohodina	8	20%	1,6	9,6
68.	Nakladanie snehu za použitia mechanizmov	osobohodina	33	20%	6,6	39,6
69.	Odvoz snehu	bežný kilometer	1,8	20%	0,36	2,16
70.	Pluhovanie plôch	bežný kilometer	4	20%	0,8	4,8
71.	Posýpanie plôch	bežný kilometer	3	20%	0,6	3,6
72.	Posypový materiál inertný	meter štvorcový	0,001	20%	0,0002	0,0012
73.	Posypový materiál chemický	meter štvorcový	0,002	20%	0,0004	0,0024
	SPOLU CENNIK B		247,353		49,4706	296,8236